БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ХӘЙБУЛЛА  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  ӘБЕШ АУЫЛ СОВЕТЫ                 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                    СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	453814, Оло  Әбеш ауылы, Мәктәп урамы, 7

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet@mail.ru

	453814, c.Большеабишево, ул.Школьная, 7

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet@mail.ru

Ҡ А Р А Р

         Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении   перечня и структуру  муниципальных  должностей  муниципальной  службы сельского  поселения   Абишевский  сельсовет   муниципального  района

Хайбуллинский   район   Республики   Башкортостан.

На   основании  закона  Республики  Башкортостан   о   реестре  муниципальных должностей   муниципальной   службы   в  Республике  Башкортостан   Совет сельского  поселения   Абишевский   сельсовет   муниципального   района Хайбуллинский  район   Республики   Башкортостан   решил:

1.Утвердить   перечень  муниципальных   должностей   муниципальной  службы  сельского   поселения   Абишевский  сельсовет   муниципального  района   Хайбуллинский  район   Республики  Башкортостан. / Приложение  № 1/

2.Утвердить   структуру  сельского   поселения   Абишевский   сельсовет

 муниципального   района  Хайбуллинский  район   Республики  Башкортостан.

/ Приложение  № 2/

3. Утвердить  штатное  расписание  сельского  поселения   Абишевский  сельсовет

муниципального  района  Хайбуллинский  район  Республики   Башкортостан.

/ Приложение  № 3/

4. Администрацию  сельского  поселения   Абишевский  сельсовет   разработать

должностные  обязанности   специалистов   сельского  поселения   Абишевский

сельского   согласно   перечня   муниципальных  должностей   муниципальной

службы   сельского   поселения   Абишевский   сельсовет  муниципального

района  Хайбуллинский  район   Республики  Башкортостан  и  ознакомить

под  росписью.

Глава сельского поселения
Абишевский  сельсовет

муниципального  района

Хайбуллинский   район

Республики  Башкортостан:                                                                            Т.М.Юнусов

с.Большеабишево

25 декабря  2014  года

№ Р-30/78
Приложение  №1

                                                                                          к  решению  Совета

сельского  поселения

                                                                                       Абишевский  сельсовет

 муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан

                                                                                         от  25  декабря  2014  года  № 30/78
Перечень  муниципальных   должностей  муниципальной   службы

сельского   поселения   Абишевский   сельсовет   муниципального

района   Хайбуллинский   район    Республики   Башкортостан

	Наименование  муниципальных должностей  муниципальной службы  в  соответствии  с реестром муниципальных  должностей  муниципальной службы
	Наименование  специализации  муниципальных  должностей  муниципальной  службы
	Наименование  муниципальных должностей  муниципальной службы  сельского  поселения Абишевский  сельсовет

	                                              Ведущая  муниципальная    должность

	Глава   администрации
	             __________
	Глава   администрации

	                                       Старшая   муниципальная   должность

	Управляющий  делами
	             __________
	Управляющий  делами

	                                             Младшая   муниципальная   должность

	Специалист  1  категории

Специалист  11  категории
	Бухгалтер  1  категории

Специалист  11  категории
	Бухгалтер  1  категории

Специалист  11  категории

                                                                                          Приложение  №2

                                                                                          к  решению  Совета
сельского  поселения

                                                                                       Абишевский  сельсовет
 муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан

                                                                                         от  25  декабря  2014  года  № 30/78
Структура   сельского  поселения    Абишевский  сельсовет

муниципального  района  Хайбуллинский  район  Республики  Башкортостан

	Глава

сельского поселения

1 штат. ед.

	управляющий  делами

1 штат. ед.

	специалист 2  категории

0,5 штат. ед.

	специалист 1 категории-

бухгалтер

1 штат. ед.

	водитель

1 штат. ед.

	техничка-курьер

0,5 штат. ед.

	специалист по ВУС

0,4 штат. ед.